台州学院文件

台学院〔2024〕4号                      签发人：乐传永

[image: image2.png]

台州学院关于2024年收费项目报请备案的报告
浙江省发展和改革委员会：

我校是一所实行省市共管、以市为主办学体制的综合性普通本科高校，所有收费项目及金额均由省、市有关部门审定，并严格按省发改委、省教育厅、省财政厅等部门规定的标准执行。因收费项目发生变化，我校对2024年所有收费项目进行了清理和汇总，截止目前，核定的收费项目共四大类：（1）普通高校收费；（2）成人教育收费；（3）考试收费；（4）大型仪器测试费等服务性收费。现将以上收费项目及标准（请见附件1、2）向贵委报备。

特此报告。

附件：1.台州学院2024年收费项目清单

[image: image1]2.台州学院2024年各专业公办普通高校学分制学费标准
                                                                   台州学院

                                2024年2月26日

（联系人：尹兰香，联系方式：13806564008）

抄送：浙江省财政厅,浙江省教育厅,台州市发展和改革委员会,台州市财政局,台州市教育局。

　台州学院办公室                            2024年2月26日印发

PAGE
—2—